Dotychczasowe i proponowane brzmienie postanowień Statutu Spółki SUNEX S.A. 

 proponuje się skreślić § 2 ust. 3 w brzmieniu: 

”Na dzień przekształcenia Spółki koszty związane z jej przekształceniem wynoszą 1.500,00 

(jeden tysiąc pięćset) złotych. Na kwotę tę składają się koszty notarialne wraz z należnym 

podatkiem od towarów i usług.” 

 Proponuje się dodać § 6 ust. 1 pkt 33) w brzmieniu: 

„Produkcja pieców, palenisk i palników piecowych (PKD 28.21.Z),” 

 dotychczasowe brzmienie § 7 ust. 2: 

„a)136.010.000 (sto trzydzieści sześć milionów dziesięć tysięcy) sztuk uprzywilejowanych 

akcji imiennych Serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach 

od 13.990.001 do 150.000.000 oraz o łącznej wartości nominalnej  13.601.000,00  zł 

(trzynaście milionów sześćset jeden tysięcy złotych), 

b) 13.990.000 (trzynaście milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy) sztuk akcji 

zwykłych na okaziciela Serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o 

numerach od 1 do 13.990.000 oraz o łącznej wartości nominalnej 1.399.000,00 zł (jeden 

milion trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy), 

c) 10.000.000 (dziesięć milionów) sztuk akcji zwykłych na okaziciela Serii B o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 10.000.000 oraz o łącznej 

wartości nominalnej 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych),  

d) 1.232.278 (jeden milion dwieście trzydzieści dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt osiem) 

sztuk akcji zwykłych na okaziciela Serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda o numerach od 1 do 1.232.278 oraz o łącznej wartości nominalnej 123.227,80 zł (sto 

dwadzieścia trzy tysiące dwieście dwadzieścia siedem złotych i osiemdziesiąt groszy), 

e) 1.100.002 (jeden milion sto tysięcy dwa) sztuk akcji zwykłych na okaziciela Serii D o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 1.100.002 oraz o 

łącznej wartości nominalnej 110.000,20 zł (sto dziesięć tysięcy złotych i dwadzieścia 

groszy).” 

 proponowane brzmienie § 7 ust. 2: 

„a) 40.000.000 szt. (czterdzieści milionów sztuk) uprzywilejowanych akcji imiennych Serii A 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 13.990.001 do 

53.990.000 oraz o łącznej wartości nominalnej  4.000.000,00  zł (cztery miliony złotych), 

b) 110.000.000 szt.(sto dziesięć milionów sztuk) akcji zwykłych na okaziciela Serii A 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 13.990.000 i od 

53.990.001 do 150.000.000 oraz o łącznej wartości nominalnej 11.000.000 zł (jedenaście 

milionów złotych), 

c) 10.000.000 szt. (dziesięć milionów sztuk) akcji zwykłych na okaziciela Serii B o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 10.000.000 oraz o łącznej 

wartości nominalnej 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych),  

d) 1.232.278 szt. (jeden milion dwieście trzydzieści dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt 

osiem sztuk) akcji zwykłych na okaziciela Serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda o numerach od 1 do 1.232.278 oraz o łącznej wartości nominalnej 

123.227,80 zł (sto dwadzieścia trzy tysiące dwieście dwadzieścia siedem złotych i 

osiemdziesiąt groszy), 

e) 1.100.002 szt. (jeden milion sto tysięcy dwie sztuki) akcji zwykłych na okaziciela Serii D o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 1.100.002 oraz o 

łącznej wartości nominalnej 110.000,20 zł (sto dziesięć tysięcy złotych i dwadzieścia 

groszy).” 

 dotychczasowe brzmienie § 7 ust. 3: